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       Storforshei barne- og ungdomsskole, 22.01.2026 

 

     

Rana kommune 

 

 

Storforshei barne- og ungdomsskole 

Elevrådet småtrinnet, mellomtrinnet og ungdomstrinnet 

 

 

Tilbakemelding rundt høringsnotatet - Fremtidig oppvekststruktur 2026-29 desember 2025 

Elevrådene ved Storforshei barne- og ungdomsskole 

sak 2025/14305 

 

Elevrådene på småtrinnet, mellomtrinnet og ungdomstrinnet har hatt elevrådsmøter uke 4, 
2026, hvor vi har sett særskilt på høringsnotatet fra desember 2025 – Fremtidig oppvekststruktur. 

 

De fire alternativene er blitt presentert og tilpasset elevene muntlig, slik at man skal forstå mest 
mulig av innholdet. Elevene har fått mulighet til å reflektere, undre seg, og komme med 
tilbakemeldinger på hva de synes konkret om alternativene eller generelt om saken.  

 

Følgende tilbakemeldinger er gitt fra elevrådene: 

Småtrinnet 

0-alternativet: «Bra at ting er slik som de er.» 

A-alternativet: «Kan være bra at det blir flere elever.» 

Generelt: «Dumt å må velge skoler.» «Dette er vanskelig å tenke på». 

 

Mellomtrinnet 

«Tenker på dette ganske mye. Litt skummelt å ikke vite. Vi vet det blir å skje, men vet ikke hva 
som skjer. Tenker på andre elever på andre plasser.» 

«Når dette er ferdig bestemt – Blir vår skole det neste som blir gjort noe med?» 

«Foreldre til unger på forskjellige skoler blir bekymret. Det blir lang skolevei for mange.» 

«Unger blir bekymret for fremtiden.» 
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Ungdomstrinnet 

Kommentarer til alternativ A, B og C:  

"Vi vet at noe må skje."  

"Det ligger i kortene at de vil ta oss bort." 

"Foreldre på Skonseng vet enda ikke hvilken skole elevene skal gå på." 

"Vi kjenner folk dette går utover." 

"Det vil få konsekvenser. Folk bor langt unna. Får mindre fritid til ting når de har så lang bussrute. 
Folk kommer til å flytte." 

"Barn og unge blir ikke prioritert over penger. " 

 

 

 

 

 

 

Referent: Nils-Henrik Lande-Thomassen, rektor, Storforshei barne- og ungdomsskole 


